

Câmara Municipal de Mogi Guaçu

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PRESIDENTE

RESOLUÇÃO Nº 79, DE 15 DE AGOSTO DE 1989 Acresce dispositivo à Resolução nº 45, de 08 de Setembro de 1982.

O VEREADOR ANTONIO LUIZ ZANCO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, etc.-

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu promulgo a seguinte

RESOLUÇÃO:

ARTIGO 1º.) É acrescido ao artigo 150 da Resolução' nº 45, de 08 de Setembro de 1982 - Regimento Interno -, o seguin te inciso:

'	† A	rt	i	g)	1	5	0	*)		•	•	•	•	•	•		-	•	•	•	•	•	٠	•	•			•	•	•	•	•	•		-	•	•		 	•		•
	Ι	-											•	•	•		•					,	N	,	,			. ,		,	,		•		•	•	•							٠
I	Ι	_		-		•			,					-		-									•		•		. ,					-	•	-	-	•	•					
ΙI	Ι			•							•		•	•	E		•				*		×	×	×		.			•	•			•	•	•		*					•	
I	V	-											*	*	*	•							•		•						-		٠						•		. ,			
1	V	-		-		•									•					-	-																						•	
V	Ι							•		,	•	•	٠	٠	•	•	•				•		•	•	•	•	•	. ,	. ,	,				•				•	•	. ,	 . ,		•	•
VΙ	Ι	_	i	ns	s e	r	, Ċ	ã	0		e	m	i	a ·	t	a	c	i e	,	ν	0	t	0	s		d (е	ŗ) (9 8	a	r		ļŧ										

 $\underline{\text{ARTIGO 29.}}$ É revogado em todos os seus termos o inciso VIII do artigo 152 da Resolução nº 45, de 08 de setembro - de 1982.

ARTIGO 3º.) Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 15 de Agosto de 1989.

ANTONIO LUIZ ZINCO
Presidente

Registrada, afixada e encaminhada a publicação na data supra.

Thirty